

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.08.2025	No	2870
------------	----	------

О внесении изменения в постановление администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 3 декабря 2021 года№ 3182
«Об утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых на базе отдела государственного бюджетного учреждения Нижегородской области «Уполномоченный многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг на территории Нижегородской области» городского округа город Выкса администрацией городского округа город Выкса Нижегородской области»

В связи с изданием постановления администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 15 мая 2025 года № 1784 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 3 июня 2022 года №1726 «Об утверждении административного регламента администрации городского округа город Выкса Нижегородской области предоставлению муниципальной ПО услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории городского округа город Выкса Нижегородской области» и в соответствии с частью 6 статьи 15 Федерального закона от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг», администрация городского округа город Выкса Нижегородской области постановляет:

1.Внести в перечень муниципальных услуг, оказываемых на базе отдела государственного бюджетного учреждения Нижегородской области «Уполномоченный многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг на территории Нижегородской области» городского округа город Выкса администрацией городского округа Нижегородской области, утвержденный постановлением Выкса администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 3

декабря 2021 года № 3182 (в редакции постановлений администрации от 17.06.2022 №1894, от 20.01.2023 № 124, от 29.09.2023 №3139, от 22.07.2024 №2397, от 31.01.2025 №318), изменение, изложив пункт 41 в следующей редакции:

- «41. Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом.».
- 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местного самоуправления



В.В. Кочетков